

Łapy, 10.11.2021 r.

26.2.2021

Odpowiedź na pytania

Centrum Kształcenia Zawodowego w Łapach informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawa wózka widłowego oraz szlifierki do płaszczyzn**” wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie Nr 1

Czy dopuszcza się wózek zasilany jedynie gazem LPG (bez zasilania dualnego benzyna-gaz) ?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Nie dopuszcza się aby wózek był tylko zasilany gazem LPG.

Pytanie Nr 2

Prosimy o wyjaśnienie parametru h) „Kabina ochronna operatora z przednią szybą i wycieraczką” – Czy chodzi o pełną zamykaną kabinę operatora z ogrzewaniem, czy o samą szybę przednią z wycieraczką bez drzwi bocznych, szyby tylnej, szyby dachowej ?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Nie chodzi o w pełni zamykaną kabinę tylko o kabinę ochronną operatora z przednią szybą i wycieraczką.

Pytanie Nr 3

Co Zamawiający rozumie pod wymaganym parametrem e) „Manualne sterowanie układem hydraulicznym”? Czy chodzi o sterowanie za pomocą standardowych dźwigni hydraulicznych ?

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Tak – sterowanie za pomocą standardowych dźwigni hydraulicznych.

Pytanie Nr 4

Czy podany udźwig minimalny 1600 kg jest udźwigiem wózka wraz z zamontowanym przesuwem bocznym i hydraulicznym pozycjonerem wideł, czy jest to udźwig nominalny wózka, który po założeniu na wózek przesuwu bocznego i pozycjonera spadnie o ok. 300-400kg ?

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Waga 1600 kg jest udźwigiem wózka wraz z zamontowanym osprzętem.